РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Itраснодар (19) апреля 20117г,

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА кСПС ЮР)
РЕШИЛ:
ПО 1 Вопросу повестки дня <О приеме нового члена добровольно прекратившего
членстВо в Союзе строителеЙ <СпецСтроЙСтандарт) в целях перехода в СРОА
(СПС ЮР) по месту регистрации такого лица и выдаче ему Свидетельства о
ДОПУСке к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€Lтьного строительства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО
(СТАБИЛИС) (I,IHH 2З0406958З), добровольно прекратившее членство в Союзе
строителей <СпецСтройСтандарт)) в целях перехода в СРоА (СПС ЮР) по
Месту регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи З.З ФЗ ЛГsl91-
ФЗ ОТ 29.|2.2004г, (О введении в действие Градостроительного кодекса
РОссийской Федерации>. Свидетельство о допуске к работам, которые
ОКаЗЫВаЮТ Влияние на безопасность объектов капитального строительства, булет
ВыДано в день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР) после
УПЛаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с поданным
заявлением.
Р еъuенuе прuняmо е duноzласно.
По 2 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаЧе им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)):
2.1. Принять ИП Гараджова К. А. (ИНН 2Зl|З0986207) в члены СРОА (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 48 видам работ,
окаЗывающим влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Р eccteHue прuняmо еduноzласно.
2.2.Принять ООО (ПО (КОN4ПОЗИТ> (ИНН 2З||1б9l4S) в члены СРОА (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 98 видам работ,
окаЗывающим влияние на безопасность объектов капиталъного строительства,
Р еъценuе прuняmо еduноеласно.
ПО З ВоГIросу повестки дня <О замене ранее выданных Свидетелъств о допуске к
РабОтам, которые ок€tзывают влияние на безопасность объектов капитального
СТРОИТельства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>: Внести изменения в
свидетельство о допуске ООО <СтройТранс)) (ИНН 2З\2219680) и выдать
СВиДетельство о допуске к заявленным 72 ьидам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р е ьuенuе прuняmо еОuноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.